Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu svoje podíly na pozemcích 

uvedených v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto 

podíly na pozemcích kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 
1.253.344 Kč (slovy: jedenmiliondvěstěpadesáttřitisíctřistačtyřicetčtyři korun českých). 
2. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí každému z prodávajících kupní cenu ve výši 

626.672 Kč (slovy: šestsetdvacetšesttisícšestsetsedmdesátdva korun českých) 
převodem na jejich bankovní účty uvedené v záhlaví této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne, 
kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického 

práva dle této smlouvy byl proveden. 

3. Pozemky, jejichž podíly se převádějí, byly oceněny Oddělením realitní ekonomiky